
    
 

 

 

Ciechanów, dnia 11.10.2023r. 
NZ – 242 – 18.3 / 2023  
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                                                                                                        Wg rozdzielnika 

 

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Dostawców Cz. III - Nr referencyjny 18/2023, SWZ z dnia 20.09.2023r. 
„Sprzedaż i dostawa ładowarki teleskopowej ” 

Zamawiający na podstawie SWZ Rozdział 8  „Udzielanie wyjaśnień i wprowadzanie zmian przez 
Zamawiającego, informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz 
przekazywania oświadczeń i dokumentów” zgodnie z ust. 8.2. „Wykonawca może zwrócić się do 
Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający jest obowiązany niezwłocznie udzielić wyjaśnień, 
chyba że prośba o wyjaśnienie treści SWZ wpłynęła do zamawiającego później niż do końca dnia, w którym 
upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.”, udziela następujących wyjaśnień: 

 

WYJAŚNIENIE III 
Pytanie Nr 1 
Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga, aby oferta w formie elektronicznej została złożona na adres 
podany do komunikacji, czyli: przetargi@pecciechanow.pl ? 
Odpowiedź Nr 1 
Tak. 
Pytanie Nr 2 
Dot. SWZ rozdz. 22 pkt. 22.4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie Umowy w formie 
korespondencyjnej? 
Odpowiedź Nr 2 
Tak. 
Pytanie Nr 3 
Dot. OPZ załącznik nr 6 do SWZ. Czy z uwagi na przesunięcie terminu realizacji dostawy do 28.02.2024 
Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę maszyny wyprodukowanej w 2024 roku? 
Odpowiedź Nr 3 
Tak. 
Pytanie Nr 4 
Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca razem z ofertą załączył udostępniony załącznik nr 7?  
Odpowiedź Nr 4 
Tak. 
Pytanie Nr 5 
Dot. SWZ rozdz. 25 pkt. 25.1 oraz Umowy § 5 ust. 1. Zamawiający w SWZ podaje termin płatności za 
maszynę 30 dni od wystawienia faktury, natomiast w Umowie wskazany jest termin 7 dni od dostarczenia 
faktury. Proszę o jednoznaczne wskazanie terminu płatności. 



    
 

 

Odpowiedź Nr 5 
30 dni od wystawienia faktury 
Pytanie Nr 6 
Dot. Umowy § 6 ust. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 10 dni 
roboczych? W sytuacji, w której naprawa będzie wymagała sprowadzenia części, nie będzie to możliwe w 
tak krótkim czasie jaki został podany w umowie (5 dni ).  
Odpowiedź Nr 6 
Tak. Pod warunkiem podstawienia maszyny zastępczej 
Pytanie Nr 7 
Dot. Umowy § 6 ust. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przetransportowanie maszyny do serwisu 
Wykonawcy, jeśli skuteczne przeprowadzenie naprawy będzie tego wymagało? Jeśli naprawa będzie 
podlegała gwarancji, to transport do serwisu Wykonawcy i zwrot do miejsca garażowania Zamawiającego 
odbędzie się na koszt Wykonawcy. 
Odpowiedź Nr 7 
Tak. Pod warunkiem podstawienia maszyny zastępczej 
Pytanie Nr 8 
Dot. Umowy § 7 ust. 1 i 2. Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar do 0,2% za każdy dzień zwłoki? 
Odpowiedź Nr 8 
Nie. 
Pytanie Nr 9 
Dot. Umowy § 7 ust. 2. Czy w przypadku przedłużającej się naprawy ponad ustalony termin, Zamawiający 
wyrazi zgodę na podstawienie przez Wykonawcę maszyny zastępczej o zbliżonych parametrach, wówczas 
Zamawiający odstąpi od liczenia kar za zwłokę w realizacji uprawnień gwarancyjnych? 
Odpowiedź Nr 9 
Tak.  
Pytanie Nr 10 
Czy Zamawiający potwierdza, że będzie ponosił koszty obowiązkowych przeglądów maszyny w okresie 
gwarancji? 
Odpowiedź Nr 10 
Tak. 
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